
Cestovní karta přináší výhody cestovatelům a
podnikatelům v cestovním ruchu po celé České

republice.

Jak funguje Cestovní karta?

Poskytovatelé slevy zároveň fungují jako
prodejní místa s marží 10–30 % z prodeje karet,
dle objednaného množství.

Karta má roční platnost, je nepřenosná a platná
pouze s podpisem majitele na zadní straně.

V každém kraji ČR je až 150 partnerských
slevových míst, kde zákazník disponující
Cestovní kartou uplatňuje 20% slevu na Vámi
nastavenou službu.

Slevová místa jsou rozdělena do 3 kategorií
služeb: ubytovací, stravovací a zážitkové
(zábava, vstupy, wellness a jiné).

Na stránce www.cestovni-karta.com je
zákazníkům přístupná databáze všech slevových
míst, která jsou zároveň propagována na
sociálních sítích.

774 91 90 92

info@cestovni-karta.com

www.cestovni-karta.com

Cestovní karta přináší výhody cestovatelům a
podnikatelům v cestovním ruchu po celé České

republice.

Jak funguje Cestovní karta?

Poskytovatelé slevy zároveň fungují jako
prodejní místa s marží 10–30 % z prodeje karet,
dle objednaného množství.

Karta má roční platnost, je nepřenosná a platná
pouze s podpisem majitele na zadní straně.

V každém kraji ČR je až 150 partnerských
slevových míst, kde zákazník disponující
Cestovní kartou uplatňuje 20% slevu na Vámi
nastavenou službu.

Slevová místa jsou rozdělena do 3 kategorií
služeb: ubytovací, stravovací a zážitkové
(zábava, vstupy, wellness a jiné).

Na stránce www.cestovni-karta.com je
zákazníkům přístupná databáze všech slevových
míst, která jsou zároveň propagována na
sociálních sítích.

Cestovní karta přináší výhody cestovatelům a
podnikatelům v cestovním ruchu po celé České

republice.

Jak funguje Cestovní karta?

Poskytovatelé slevy zároveň fungují jako
prodejní místa s marží 10–30 % z prodeje karet,
dle objednaného množství.

Karta má roční platnost, je nepřenosná a platná
pouze s podpisem majitele na zadní straně.

V každém kraji ČR je až 150 partnerských
slevových míst, kde zákazník disponující
Cestovní kartou uplatňuje 20% slevu na Vámi
nastavenou službu.

Slevová místa jsou rozdělena do 3 kategorií
služeb: ubytovací, stravovací a zážitkové
(zábava, vstupy, wellness a jiné).

Na stránce www.cestovni-karta.com je
zákazníkům přístupná databáze všech slevových
míst, která jsou zároveň propagována na
sociálních sítích.

Jméno........................................

Telefon.......................................

774 91 90 92

info@cestovni-karta.com

www.cestovni-karta.com

Jméno........................................

Telefon.......................................

774 91 90 92

info@cestovni-karta.com

www.cestovni-karta.com

Jméno........................................

Telefon.......................................



Výhody spolupráce:

Reklama: Vaše firma bude mít zajištěnou
celoroční viditelnost na našich webových
stránkách a sociálních sítích.

Finanční odměna: Stanete se prodejním místem
našich Cestovních karet, což Vám přinese provizi
až 30 % z jejich prodeje.

Exkluzivita: V každém z krajů ČR
oslovíme pouze 150 partnerů,
což  Vám zajistí náskok před 
konkurencí.

Dlouhodobé partnerství:
Naším cílem je navázat
dlouhodobou 
spolupráci, která bude
přínosná pro obě strany a
umožní nám společně růst a
rozvíjet se.

Znalosti a odhodlání: 
Naše dlouholeté zkušenosti 
a důkladná příprava zaručují, 
že Vám můžeme nabídnout
kvalitní a spolehlivé partnerství.

Výhody spolupráce:

Reklama: Vaše firma bude mít zajištěnou
celoroční viditelnost na našich webových
stránkách a sociálních sítích.

Finanční odměna: Stanete se prodejním místem
našich Cestovních karet, což Vám přinese provizi
až 30 % z jejich prodeje.

Exkluzivita: V každém z krajů ČR
oslovíme pouze 150 partnerů,
což  Vám zajistí náskok před 
konkurencí.

Dlouhodobé partnerství:
Naším cílem je navázat
dlouhodobou 
spolupráci, která bude
přínosná pro obě strany a
umožní nám společně růst a
rozvíjet se.

Znalosti a odhodlání: 
Naše dlouholeté zkušenosti 
a důkladná příprava zaručují, 
že Vám můžeme nabídnout
kvalitní a spolehlivé partnerství.

Výhody spolupráce:

Reklama: Vaše firma bude mít zajištěnou
celoroční viditelnost na našich webových
stránkách a sociálních sítích.

Finanční odměna: Stanete se prodejním místem
našich Cestovních karet, což Vám přinese provizi
až 30 % z jejich prodeje.

Exkluzivita: V každém z krajů ČR
oslovíme pouze 150 partnerů,
což  Vám zajistí náskok před 
konkurencí.

Dlouhodobé partnerství:
Naším cílem je navázat
dlouhodobou 
spolupráci, která bude
přínosná pro obě strany a
umožní nám společně růst a
rozvíjet se.

Znalosti a odhodlání: 
Naše dlouholeté zkušenosti 
a důkladná příprava zaručují, 
že Vám můžeme nabídnout
kvalitní a spolehlivé partnerství.


